关于寻访东南大学2013年度
         自强之星活动的通知
各院系、各年级同学：
根据共青团中央、全国学联《关于组织开展 2013 年度寻访“中国大学生自强之星”活动》精神，按照省团委、省学联的统一部署，结合我校实际，支持和鼓励品学兼优、自强自立的同学，共青团东南大学委员会、东南大学学生会举办“寻访东南大学2013年度‘大学生自强之星’”活动。本活动旨在加强对青年的思想引导工作，在校园内唱响时代主旋律，营造健康向上的良好氛围，发现自强之星，践行自强精神。寻访活动将按照院系推荐、学生自荐的形式开展，通过两轮评选、现场展示来评选出东南大学2013年度自强之星，并将推选我校自强之星参加江苏省及全国的自强之星评选。请各院系各单位做好“寻访东南大学2013年度自强之星活动”的推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、推荐对象
东南大学在校本科生
二、推荐条件
1、东南大学在校本科生；
2、具有良好的思想政治素质，学业成绩优良，品行端正，热心公益，乐观向上；
3、有梦想并勇于克服各种困难去实现自己的梦想，在爱国奉献、科研创新、自主创业、志愿公益等方面，表现出非同一般的顽强毅力，有突出的自强事迹或个人成就，为当代大学生树立了可亲、可敬、可信、可学的时代榜样。
三、推荐形式
各个院系通过自荐、联名推荐、组织推荐、师生联评等程序，使自强自立的青年大学生典型脱颖而出。
四、推荐数量
以院系为单位，各院系推荐约2-5名符合要求的自强之星候选人。
五、材料要求
推荐的每一个自强之星候选人需填写《寻访东南大学2013年度自强之星院系推荐表》，并另附上本人证件照1张、学习或工作或参加活动的照片2张（电子版），JPG格式，单张照片大小不低于3M。
以上推荐材料纸质稿（一式一份）请于2013年10月25日21:00前交至大学生活动中心408室(408室值班时间为工作日18:00~21:00)，电子稿请于2013年10月25日晚上21：00前发至校学生会勤工俭学服务中心邮箱：seuqingong2013@163.com
联系人：陈阳
联系电话：18652397099
本通知由校团委、校学生会负责解释。希望各院系接到通知后，及时部署，精心组织，认真落实，广泛动员学生积极参与。并组织专门力量对我校大学生自强之星寻访活动进行宣传报道，传递我校大学生自强自立的正能量。
附件：寻访东南大学2013年度自强之星院系推荐表
                         共青团东南大学委员会
东南大学学生会
二O一三年十月十六日
	寻访东南大学2013年度自强之星院系推荐表

	姓    名

	学    号

	高清晰登记照片

	民    族

	政治面貌

	性    别

	出生年月

	院    系

	籍    贯

	联系方式

	电子邮箱

	一句自强
宣言

	个人综述
（简要介绍个人情况及自强经历，200字以内）

	事迹简介
（说明个人自强事迹和成果，300字以上，可附页）

	院系团委意见：
（签章）
年   月   日